PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH PHƯƠNG ĐÔNG B                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc tổ chức niêm yết công khai chất lượng giáo dục thực tế giữa học kì I trong nhà trường; Năm học 2019 - 2020

I. Thời gian, địa điểm

1. Thời gian: Vào hồi 8 giờ 00 phút ngày 06 tháng 11 năm 2019

2. Địa điểm: Văn phòng trường Tiểu học Phương Đông B

II. Thành phần

1. Bà Phạm Thị Thu Hà - Hiệu trưởng - Trưởng ban

2. Bà Trịnh Thị Thu Bình - Phó hiệu trưởng - Phó ban thường trực

3. Bà Hà Thị Tuyết - CTCĐ - Phó ban giám sát

4. Bà Trần Thị Thanh Lâm - Thư ký HĐ - Thư ký

5. Bà Tống Thị Minh Loan - Phó hiệu trưởng - Uỷ viên

6. Bà Phạm Thị Hồng Liên - Trưởng ban thanh tra - Uỷ viên

7. Bà Nguyễn Thị Hương - Kế toán - Uỷ viên

8. Bà Trịnh Thị Tuyết Nhung - TPT Đội - Uỷ viên

III. Nội dung

Thống nhất nội dung công khai thực hiện theo Thông tư số 36/TT-BGD&ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ GD&ĐT về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo của hệ thống giáo dục quốc dân như sau:

- Công khai chất lượng giáo dục thực tế (Biểu số 06).

- Thống nhất thời điểm niêm yết nội dung công khai: Từ ngày 06/11/2019        đến hết ngày 30/5/2020.

- Thống nhất địa điểm niêm yết công khai: Tại bảng thông báo công khai của trường tiểu học Phương Đông B.

Biên bản được nhất trí thông qua và được lưu trong hồ sơ thực hiện  nội dung Thông tư số 36/TT-BGD&ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ GD&ĐT về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo của hệ thống giáo dục quốc dân ./.

                                                                                      Ngày 06 tháng 11 năm 2019

	HIỆU TRƯỞNG

	THƯ KÝ

	Phạm Thị Thu Hà

Trần Thị Thanh Lâm